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1. GİRİŞ 

1.1.  SUNUŞ 

           Stratejik planımız, 29.03.2009 tarihinde yapılan yerel seçimler sonrasında, 5393 sayılı 

Belediye Kanunun 41. Maddesi gereğince 2010-2014 yılları arası dönemi kapsayacak şekilde 

hazırlanmıştır.  

            Kentimiz aldığı göçlerle yüksek bir nüfus artışına sahip olmuştur. Bu da bugün tüm 

dünyada ve ülkemizde toplumsal yapı ve ilişkileri derinden etkileyen hızlı değişim ve 

dönüşümün ortaya koyduğu yeni stratejiler belirlenmesini kaçınılmaz hale getirmiştir.  

            Bu süreç içerisinde geleneksel temsil yönteminin yeterli  olmadığı, daha demokratik bir 

kamu yönetimi için yönetim ve hizmet sunumunda şeffaflık, katılım, sorumluluk ve hesap 

verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi gerektiği, bu ilkelerin aynı zamanda etkin bir kamu 

yönetiminin zorunlu unsurları arasında olduğu, herkesin kabul ettiği gerçekler halini almıştır.       

            Kamu yönetiminin demokratikleşmesi taleplerini de beraberinde getiren bu sürecin bir 

sonucu olarak yerel yönetimlerin yetki ve sorumlulukları, gerek 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, gerekse 5393 sayılı Belediye Kanunu ile genişletilmiştir.                          

           Çorum Belediyesi olarak kurumumuzun verimliliğini arttıracağına inandığımız 

Stratejik Planımız, vatandaş odaklı kamu hizmet anlayışını ihtiva etmektedir.  

          2010-2014 dönemine ilişkin hazırlanan stratejik planımızda;  katılımcı bir anlayışla, 

halkımızın beklenti ve talepleri  almak için belli periyotlarla yapmış olduğumuz anketler 

Belediyemizin; vizyon, misyon ve ilkelerini belirlerken bizlere yol gösterici olduğu gibi zikredilen 

vizyon, misyon ve ilkelerimiz ışığında da amaç ve hedeflerimiz belirlenmiştir. 

           Profesyonel bir bakış açısı ve uzun çalışmalar sonucu ortaya konan Stratejik Planlama 

Çalışması, Belediyemizin bilgi çağıyla bütünleşmesi açısından bir kilometre taşı olacaktır.  

          Stratejik Planlama Çalışmasında saha çalışmalarına görüş ve önerileriyle katılan 

hemşerilerime, Belediyemizin daha başarılı olması için büyük bir özveri ile çalışan mesai 

arkadaşlarıma, Stratejik Plan taslağı çalışmalarında yer alan stratejik planlama ekibine ve 

Başkan Yardımcılarına gayretli çalışmaları ile katkı sağladıkları için teşekkür ederim. 

          Stratejik Planımızın tüm hemşerilerimize, Çorum’umuza ve Ülkemize fayda sağlamasını 

temenni ederim. 

 

                       Muzaffer KÜLCÜ 

                  Belediye Başkanı 
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2. GENEL BİLGİLER 

2.1. ÇORUM İLİ 

   
           TARİHİ 
 

Eski ve köklü bir kültür yapısına sahip olan, tarihi “Kral Yolu” ve “İpek Yolu 

topraklarından geçen Çorum, birçok medeniyete beşiklik etmiştir. Tarihi paleolitik Devre kadar 

uzanan ilde, M.Ö. 4000'li yıllardan itibaren aralıksız iskân edildiği görülür. Çorum, pek çok 

uygarlıkların kalıntısını saklayan açık hava müzesi durumundadır. 

Bu tarihi süreç içerisinde de Anadolu‟da ilk kez teşkilatlı devlet kurulan, İlk barış 

antlaşması imzalanan (Kadeş Barış Antlaşması), Hititlerin Başkenti Hattuşa (Boğazkale), 

Alacahöyük,  Şapinuva gibi tarihi yerleşim yerlerini bulunduran, arkeolojik eserler yönünden 

çok zengin bir kültürel çeşitliliği bünyesinde barındıran bir merkez olmuştur. 

Kronolojik bir ifade ile Kalkolitik, Eski Tunç, Hitit, Frikya, Helenistik, Roma, Bizans, 

Selçuklu ve Osmanlı İmparatorluğunun kültür ve medeniyet izlerini tüm ilimiz sathında görmek 

mümkündür.  

Sahabe, evliya ve ulemalarıyla Manevi değerleri ilede ön plana çıkan Çorum, Osmanlı 

topraklarına Yıldırım Beyazıt tarafından Kadı Burhanettin Beyliğinden alınmak suretiyle 1398 

yılında geçmiştir. Yıldırım Beyazıt'ın fethinden Cumhuriyete kadar Osmanlı yönetiminde 

kalmıştır. Cumhuriyet döneminde ise, 20 Nisan 1924 tarihli ve 491 sayılı Anayasa‟nın 

yürürlükten kalkan 89. maddesindeki idari bölümlere ait emre uyularak il haline getirilmiştir.  

 

COĞRAFİ KONUMU 

Çorum ili; Orta Karadeniz Bölümünün iç kısmında yer almaktadır. Doğuda Amasya, 

güneyde Yozgat, batıda Çankırı, kuzeyde Sinop, kuzeydoğuda Samsun, güneybatıda 

Kırıkkale ile çevrilidir. Yüzölçümü 12.820 km² dir. 

Enlem ve boylam değerlerine göre ise; 34 derece 04 dk. 28 sn. doğu boylamları ile 39 

derece 54 dk.20 sn. kuzey enlemleri arasında yer almaktadır. 

Deniz seviyesinden ortalama yüksekliği (rakımı) 801 m.dir. 

Ankara' ya 244, İstanbul' a 608, Amasya' ya 92, Sinop' a 294, Samsun' a 172, Tokat' a 

ise 188 km. mesafededir. 
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İlçelerin İl merkezine uzaklıkları ise; Alaca 52, Bayat 83, Boğazkale 87, Dodurga 42, İskilip 56, 

Kargı 106, Laçin 29, Mecitözü 37, Oğuzlar 68, Ortaköy 57, Osmancık 59, Sungurlu 72 ve 

Uğurludağ 66 km'dir. 

2.2. ÇORUM BELEDİYESİ 

2.2.1. KURUMSAL YAPISI 

 

Belediye Başkanı  

Belediye Meclisi 31 Üye 

Belediye Encümeni 6   Üye 

Belediye Başkan Yardımcısı 4   Adet 

Müdürlükler 19 Adet 

  

2.2.2. GÖREVLERİ 

 
5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 

kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 

sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 

müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 
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k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayri sıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayri sıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyük şehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyük şehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 
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Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

2.2.3. PERSONEL YAPISI 

  Kadro Mevcut 

Memur 472 199 

İşçi 236 516 

Geçici İşçi - 2 

Sözleşmeli - 21 

 
                        30.10.2009 Tarihi itibariyle personel durumu 

 

 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

3.1. KOORDİNASYON EKİBİ 

1 Nurettin KARAKAYA Başkan Yardımcısı - Koordinatör 

2 Alper ZAHİR Başkan Yardımcısı 

3 B.Sait TORAMAN APK 

4 Ömer MAZ  APK 

5 Salih ŞAHİN APK 

6 Nuri BURHAN Bilgi İşlem Müdürlüğü 

7 Reyhan KUŞCU Mali Hizmetler Müdürlüğü 

8 Menşure ALTIPARMAK İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

9 Sebile DUMAN Veteriner İşleri Müdürlüğü 

10 Ahmet KIYIKLIK Fen İşleri Müdürlüğü 

11 Murat ALKUR Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

12 Bilal ÜNAL Mali Hizmetler Müdürlüğü 

13 Mustafa ERCAN Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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3.2. STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 

2009 yılı Mayıs ayında başlanılan stratejik planlama çalışmaları için faaliyetlerimiz; 

 Stratejik planlamayla alakalı çalışacak 13 kişilik koordinasyon ekibi ve 16 kişilik çalışma 

ekibi oluşturuldu. 

 Stratejik Planlama ekibiyle bir önceki stratejik planda yapılan Paydaş Analizi gözden 

geçirildi.  

 Stratejik Plan çalışma ekibi ile yeniden değerlendirilen Misyon ve Vizyon‟da değişikliğe 

gidilmiştir ve kurumumuz Misyon ve Vizyonu yeniden oluşturulmuştur. 

 Belirli periyotlarla yapılan anket çalışmalarının sonuçlarından faydalanıldı. 

 Stratejik Planlama ekibiyle Durum Analizi Çalışmaları için Komisyonlar oluşturuldu. 

 Oluşturulan komisyonlar tarafından SWOT Analizinin altlığı olacak raporlar hazırlandı. 

 Stratejik planlama ekibindeki her komisyon kendi durum analizlerine ve Paydaş katkı 

formu sonuçlarına göre   SWOT analizi yaptılar ve bu analizler birleştirilerek Genel SWOT 

analizi oluşturuldu. 

 Genel toplantılarla SWOT analizi üzerinde eklemeler ve elemeler yapılarak son SWOT 

analizi şekillendirildi. 

 SWOT analizine göre STP ekibi Stratejik Amaçları belirledi. 

 Belirlenen bu Stratejik Amaçlara yönelik her birim kendi Stratejik Hedef ve Faaliyetlerini 

oluşturdular.  

 30 Ekim  tarihinde çalışmalar son haline getirilerek taslak plan hazırlanmıştır. 
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4. SWOT (GZFT) ANALİZİ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

1) İçme suyu arıtma tesislerimizin ve mevcut su kaynaklarının yeterli olması 

2) İmar planının 350.000 nüfusa yetecek kapasitede ve sayısal olması 

3) Geçmiş borçların yapılandırılmış olup güncel borçların bulunmaması 

4) ISO-9001 Kalite yönetim sisteminin uygulanıyor olması 

5) Atık su arıtma tesisimizin varlığı ve standartlara uygun işletilmesi 

6) Kent arşiviyle birlikte kente ilişkin tarihsel birikimin oluşturulması 

7) Kent Bilgi Sistemimizin faaliyete geçmiş olması 

8) Asfalt üretimimizin kendi bünyemizde yapılıyor olması 

9) Organize sanayi ve küçük sanayi alanlarımızın planlı olması 

10) Teknik personel sayısının emsal belediyelere göre daha iyi bir oranda olması 

11) Yerleşim alanlarında su , kanalizasyon ve yol ihtiyacının önemli ölçüde giderilmiş olması 

12) Sayı ve çeşit bakımından iş makinesi, araç, ekipmanlarımızın yeterli olması 

4.2. ZAYIF YÖNLER 

1) Tarihi niteliği olmayan eski dokuda yer alan konut alanlarının sağlıklı yerleşim alanları 

oluşmasına imkân vermeyecek şekilde yapılaşması  

2) Düzenli alt merkez oluşmaması ve Konut altı ticaretin ana caddelerde yoğunlaşarak 

ulaşım, otopark  gibi sorunlar oluşturması, asma katlar yapılarak statik ve estetik 

uyumsuzluklara sebebiyet vermesi 

3) Alt yapımızın haritalandırılmamış olması  

4) Park, spor alanı dağılımı ve mevcutların büyüklüklerinin yetersiz olması  

5) Otel, özel eğitim kurumu ve Özel sağlık kurumlarının rasgele   ve  yanlış yer seçimi 

yapması , otopark, atıklar vb. hususların planlarda göz ardı edilmesi 

6) Müdürlüklerin faaliyet planlarının önceden belirlenerek ortak bir plan oluşturulmaması ve 

uzun vadeli altyapı programının olmaması 

7) Afet mastır planının olmaması 

8) Kent ulaşım ana planının olmaması  
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9) Alt yapı açısından yatırımcı kurumlar arasındaki koordinasyon eksikliği 

10) Altyapı sisteminin kontrol ve denetimi için gerekli ileri teknolojilerin kullanılamaması 

11) Kültürel ve sosyal alanlarda çeşitlilik arz eden bir planlama bulunmaması, mevcut alanların 

yetersizliği ve sosyal projelerin çok fazla hayata geçirilememiş olması 

12) Alt yapıya verilen zararların Hafriyat çalışmaları dolayısı ile tonaj fazlası yük alan araçların 

denetlenerek yolların tahribinin önlenmemesi  

13) Planlanan kamusal alanların yıllarca gerçekleşmemesi ve sonunda kaldırılması  

14) İçme su kaynaklarımızın kirlenme tehdidi altında olması ve bunu önlemek için yeterli 

planlama ve çalışmanın olmaması 

15) Kentin gelişme alanlarının ve mevcut yerleşiminin  ova olması ve şehrin tarım arazilerine 

doğru planlanıyor olması 

16) İmar uygulaması ve kentsel dönüşüm projeleri yapılmadan 15 ve 16.maddeleri 

uygulanmasından kaynaklanan kamulaştırma çalışmaları 

17) Kamulaştırma yapılırken ekonomik analiz yapıldığı halde sosyal analizin yapılmaması 

18) Orta ve büyük çaplı işlerin planlama ve proje hazırlık aşamasının kısa tutulması 

19)  Sonuçlandırılmış nitelikli işlerin saklandığı bir arşivin olmaması 

20) Uzun vadeli vizyon projelerinin saklandığı bir arşivin olmaması 

21) Kurumsal, kentsel ve toplumsal konularda sağlıklı istatistikler tutulmaması 

22) Sağlıklı bir şikâyet-öneri kabul sistemimizin olmaması ve şikayetlere geri dönüşün 

yapılamayışı 

23) Tek sicil sistemine geçişin tamamlanmamış olması 

24) Hizmetlerin elektronik ortama tam anlamı ile aktarılamamış olması (web sitesi online 

işlemler vb.) 

25) Hizmet binamızın , bazı hizmetleri verimli bir şekilde sunmak için uygun yapıya sahip 

olmayışı 
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4.3. FIRSATLAR 

1) Arazi yapısının uygun olması sebebiyle su, kanalizasyon ve yol yatırımlarının kolay 

uygulanabilmesi 

2) UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası Listesine alınmış ülkemizdeki 9 değerden birisi 

olan Hattuşa‟nın çorumda yer alması ve ulusları arası kamuoyunda büyük önem verilen 

arkeolojik değere sahip kazı alanlarının ilimiz sınırları içinde yer alması 

3) İlimizde müteşebbislik geleneğinin olması, finansal ve girişimsel işbirliğinin sağlanabilmesi, 

sanayinin hammadde ve işçilik ihtiyacını büyük oranda çorumdan karşılayabilmesi 

4) Yeni çıkacak belediye gelirleri kanunu ile oluşacak yeni gelir kaynaklarımızın oluşması 

5) Kentsel nüfus artışının öngörülebilir seviyelerde olması ve böylece planlı bir kentleşmeyi 

mümkün kılması 

6) Restorasyon projeleri (Veli Paşa Hanı Restorasyon Projesi ,Farabi Caddesi Projesi) 

7) İlimizin bölgeler arası geçiş güzergâhında olması 

8) İlimizin sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksinin çevre illere göre daha hızlı artış göstermesi 

9) Turizme yönelik yatırımların yapılıyor olması 

10) İlimizde suya yönelik yatırımların yapılıyor olması  

11) Uluslararası düzeyde 3 yılda bir ülkemizde düzenlenen Hititoloji Kongresinin 6 yılda bir de 

Çorum‟da düzenlenmesi 

12) Çorum tarihi zenginlikleri yanında ; yayları ve İncesu Kanyonu gibi doğal güzellikleri ile de 

görülmeye değer yerler bulunması 

13) Bazı hizmetlerin hizmet alımı yöntemiyle alınabiliyor olması  

14) Hitit Üniversitesi‟nin kurulmuş olması 

15) Katı atık projesinin AB hibesi ile yapılıyor olması 

16)  Kent merkezinde yenilenmeye fırsat sağlayacak kentsel dönüşüm projesinin TOKİ  

tarafından yürütülüyor olması 

17)  Merzifon Havaalanının sivil havacılığa açılmış olması 

18)  Mobil Elektronik Sistem Entegrasyonu (MOBESE)‟nin ilimizde faaliyete geçmiş olması 

19)  Tarihi miras zenginliği açısından ilimizde sahabe mezarlarının varlığı 

20)  Kale yenileme projesinin TOKİ tarafından yapılacak olması 
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21) İller Bankasının hibe yöntemi ile kentin hali hazırını yaptıracak olması 

 

4.4. TEHDİTLER 

1) İlimizin 2. derece deprem kuşağında olması 

2) Binek araç sahipliliğinin özendirilmesinden dolayı  trafik yoğunluğunun yüksek seviyede 

olması  

3) Sanayi tesislerinin şehrin içinde kalmış olması (çimento fab.vb..) 

4) İlimizdeki kamu kuruluşlarının ve merkezi idarenin aldığı kararların kurum faaliyet 

alanlarını etkileme yüzdesinin yüksek olması 

5) Nüfusa oranla sayısı kentimizde fazla olan gençlere ahlaki yönden yeterli eğitimin 

verilememesi ve sokak çocuklarının rehabilite edilmeye başlanmamasından 

kaynaklanan suça meyilli insan potansiyeli oluşması ve STK‟ların bu konuya yeterli 

hassasiyeti göstermemesi  

6) Diğer kamu kurumlarının kamulaştırmalarının programa  uymaması 

7) Kamu kurumları arası koordinasyon eksikliğinden dolayı hizmet birliğinin 

sağlanamaması  

8) Kamu yatırımlarının uzun sürmesi  

9) Demir yolu taşımacılığı için ciddi adımlar atılmaması ve hızlı ulaşımda karayolunun 

yetersiz kalması   

10) Planda  öngörülmeyen büyük kamu yatırımlarının gündeme gelmesi 

11) Koruma imar planının varlığı (plan kontrolümüzde olmaması) 

12) Öngörülemeyen yargı kararlarından dolayı maddi kayıplar ve uygulamada çözümsüz 

problemlerle karşılaşılması 

13) Kamulaştırmada uzlaşma sağlanamamasında dolayı sürecin uzaması 

14) İlimizde Arkeoloji Fakültesinin bulunmaması 

15) Resmi kurum alanları yer seçiminde yine mülkiyetin esas unsur olması  ve plan 

kontrolünü engellemesi 

16) Memur ve işçi personel arasındaki ücret dengesizliği 

17) Arazi yapısının düz olması , şehrin ovaya yerleşmesi ve bu bölgelere gelişme 

göstermesi 
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18) Tarihi eserlerin çevresindeki  yapılaşma 

19) Başıboş hayvanların çevre yerleşim alanlarından şehre girmeleri 

 

5. MİSYON VE VİZYON 

5.1. MİSYON 

İlgili yasalar çerçevesinde halkımızın katılımı ile modern yönetim ilkelerine göre 

çalışarak kurumsal yapısı ile örnek bir belediye olmak 

5.2. VİZYON 

Hitit Uygarlığı‟nın merkezi olan ilimizi , gelecekte de bölgenin cazibe merkezi 

yapmak ve Çorum‟u  marka kent haline getirmek 

6. STRATEJİK ALANLAR VE AMAÇLAR 

6.1. STRATEJİK ALANLAR 

1) Kurumsal Yapı  

2) Kentsel Hizmetler 

3) Toplumsal Hizmetler 

 

6.2. STRATEJİK ALANLARA GÖRE AMAÇLAR 

6.2.1. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi İçin Stratejik Amaçlar; 

Amaç 1: 

Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Amaç 2: 

Mevcut Personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak personeli etkin ve  verimli şekilde 

değerlendirmek 

Amaç 3: 

Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi kullanan ve 

verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

Amaç 4: 

Kontrol edilebilir, hesap verebilir, şeffaf yönetim kavramını etkin olarak uygulayabilmek  

Amaç 5: 

Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapmak ve uygun çalışma 
ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 
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Amaç 6: 

Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen mekanizmanın 
geliştirilmesi 
 

6.2.2. Kentsel Hizmetlere Yönelik Stratejik Amaçlar; 

 

Amaç 1: 

Kentin tarihi mirasının korunması, açığa çıkarılması ve fonksiyonel olarak kullanıma sunulması 

Amaç2: 

Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma 

donatılarıyla gerçekleştirilmesi  

Amaç 3: 

Kentimizde güvenli ve sağlıklı yaşam alanları oluşturmak 

Amaç 4: 

Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Amaç 5: 

Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar sonrası 

yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Amaç 6: 

İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara ulaştırılması 

Amaç 7: 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini cevaplayacak yeni 

alanlar oluşturmak, mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha fonksiyonel hale getirerek içinde 

yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar haline dönüştürmek. 

Amaç 8: 

Kentimizde estetik normlarının oluşturulması 

Amaç 9: 

Alt merkezlerin (ticaret, eğitim alanları vb.) oluşturularak yol boyu ticari gelişimin engellenmesi  

Amaç 10: 

Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Amaç 11: 

Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve bunun 

devamlılığını sağlamak 

Amaç 12 : 

Kentin bütüncül bir anlayışla planlanarak ; güvenli , yaşam kalitesi yüksek ve sağlıklı 

mekanlara sahip olmasını sağlamak  
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6.2.3. Toplumsal Hizmetlere Yönelik Stratejik Amaçlar; 

 
Amaç 1: 

Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve sürekli olarak 

sunmak 

Amaç 2: 

Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin  tanıtımına katkıda bulunmak ve bu birikimin bilimsel 

metotlarla derlenmesine, geliştirilmesine ve yeni kuşaklara aktarılmasına katkı sağlamak. 

Amaç 3: 

Çorumda yaşayanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

Amaç 4: 

Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması için gerekli 

mekanizmaların oluşturulması 

Amaç 5: 
Yardıma muhtaç bireylerin barınma, korunma ve topluma yeniden kazandırılmalarının 
sağlanması 

 



7. STRATEJİK HEDEF VE FAALİYETLER 

7.1. KURUMSAL YAPI İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef 
Beyana dayalı vergi gelirlerinde kaçak miktarını azaltarak tahakkuk miktarını her yıl 
% 10 artırmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.1.1 

Tapu sicili Müdürlüğünden tapu 
kayıtlarının her ay temin 
edilmesi ve alım satım 
yapanlara ilişkin bilgilerin 
güncellenerek vergilerin 
mükerrerliğinin engellenmesi. 

1 kez/Ay 
2010 
2014 

MHM MHM 

1.1.1.2 
Denetim planına göre her iş 
yerini yılda en az 2 defa 
denetlemek. 

Her ay toplam 
işyeri sayısının 

%20 sinin 
denetlenmesi 

2010 
2014 

MHM MHM 

1.1.1.3 
İlan reklam vergisi beyanlarının 
hatasız alınması için alan ölçüm 
cihazının alımının yapılması 

Haziran Ayı 
Sonuna Kadar 

2010 MHM MHM 

1.1.1.4 

Gezici ekipler ile merkez arası 
irtibatın daha sağlıklı 
yapılabilmesi için yeni iletişim 
yöntemleri belirlemek ve 
uygulamak 

Haziran Ayı 
Sonuna Kadar 

2010 MHM MHM 

1.1.1.5 

Bilgisayar ortamındaki işyeri 
mükelleflerinin vergi 
numaralarının vatandaşlık 
numarası altında tek sicilde 
birleşmesini sağlamak 

%50 / Yıl 
2010 
2011 

MHM MHM 

1.1.1.6 

Vatandaşların mükellef oldukları 
vergiler hakkında bilgilendirmek 
için broşürler oluşturmak , web 
sitesinde tanıtım ve duyurular 
yapmak 

1000 Adet / Yıl 
2010 
2014 

MHM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Mevcut gelirlerin tahsilât oranı 11 puan artırmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.2.1 
Mükelleflere vergi ödeme 
takvimlerinin basın, web sitesi ve 
anonslarla duyurulması  

Son Ödeme 
Tarihlerinden 15 

Gün önce 
duyuruların 
yapılması) 

2010 
2014 

MHM 
KSM 

MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef 
Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde yürütülen işler için hizmet alımı yapılarak 
maliyetlerin azaltması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayı
cı Birim 

Takipçi 
Birim 

1.1.3.1 
Hizmet alımı yapılacak işlerin 
belirlenmesi 

Her yılın Eylül ayı 
sonuna kadar 

2010 
2014 

TMZ MHM 

1.1.3.2 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülen işler için 
ihale dosyasının hazırlanması 

Her yılın Kasım ayı 
sonuna kadar 

2010 
2014 

TMZ MHM 

1.1.3.3 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde yürütülen işler için 
ihale yapılması 

Her yılın Aralık ayı 
sonuna kadar 

2010 
2014 TMZ 

DHM 
MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Belediye mülklerinin verimli bir şekilde değerlendirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.4.1 
Gayri menkullerimizin 
envanterinin sürekli güncel 
tutulması 

Dönemi sonuna 
kadar 

2010 
2014 

İMR MHM 

1.1.4.2 

Belediye mülklerinden kira 
süreleri dolmuş olanların 
tespitinin yapılarak ihale 
planının hazırlanması 

Hazırlanarak 
Encümene 

gönderilmesi 

2010 
2014 

İMR MHM 

1.1.4.3 

Kiralanarak etkin 
değerlendirilemeyen 
mülklerimizi satarak 
değerlendirmek 

Gerçekleşmesi 
2010 
2014 

İMR MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Tüm binek ve kamyonet tipi hizmet araçlarının sürücüleri ile birlikte kiralanması 
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Faaliyet 
No 

Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.5.1 İhale şartnamesinin hazırlanması Eylül Ayına Kadar 
2010 
2014 

FEN MHM 

1.1.5.2 İhalenin Yapılması 
Aralık Ayı Sonuna 

Kadar İhalenin 
Yapılması 

2010 
2014 

DHM-
FEN 

MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Geçmişe dönük yapılandırılan borçların ödeme takvimine göre ödemelerinin 
yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.1.6.1 

Genel bütçeden ayrılan 
belediye payının %20 
sinin kesilerek 4 yıl 
sonunda geçmişe dönük 
borcun tamamının 
ödenmesinin sağlanması. 

%100 
2010 
2014 

MHM MHM 

1.1.6.2 
Geçmişe dönük borç 
stoku oluşturulmaması 

Bütün ödemelerin 
zamanında yapılması 

2010 
2014 

MHM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek 

Hedef Personele dönük etkinlikler düzenlemek  ve verimliliği yüksek personelin 
ödüllendirilmesi sağlamak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans Göstergesi Dönemi 
Uygulayıc

ı Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.1.1 
Takvim yılı içinde personele 
yönelik en az iki adet sosyal 
aktivite düzenlemek 

Aktiviteye en az %20 
personelin katılımı 

2010 
2014 

İKE MHM 

1.2.1.2 
Verimli çalışan personelin 
ödüllendirilmesi 

Ödülün yılın iki 
yarısında personelin 

%10 ununu 
kapsayacak şekilde 

uygulanması 

2010 
2014 

İKE MHM 
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1.2.1.3 

Personelin özel günlerinin 
takibi ve değerlendirilmesi 
(doğum, doğum günü, 
nikah, cenaze vb.) 

Tüm personel 
2010 
2014 

İKE MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek. 

Hedef Hizmet içi eğitimin %10 personel için kurum içi ve dışında yaptırılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.2.1 
Eğitim taleplerinin her 
yılbaşında birimlerden 
alınması  

Taleplerin yıl sonuna 
kadar alınmış olması 

2010 
2014 

İKE MHM 

1.2.2.2 
Eğitim programlarının 
planlanması 

Programların ocak ayı 
sonuna kadar 
planlanması 

2010 
2014 

İKE MHM 

1.2.2.3 
Eğitim verilecek olan %10 
personelin programlara 
göre eğitime gönderilmesi 

En az 10 saat/kişi/yıl 
2010 
2014 

İKE MHM 

1.2.2.4 
Eğitim sonu ölçme 
değerlendirmesinin 
yapılması 

Memnuniyet oranı en 
az %70 

2010 
2014 

İKE MHM 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek 

Hedef Kurum içi iletişimin kontrol edilebilir ve etkin hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.3.1 
Kurum içi iletişimin 
sağlanacağı bir bülten 
çıkarmak 

1 sefer / 6 ay 
2010 
2014 

KSM 
İKE 

MHM 

1.2.3.2 
intranete otomasyonda 
bulunan bilgisayarlardan 
da girişin sağlanması 

Dönemi sonuna kadar 2010 BİL MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 
değerlendirmek 

Hedef Personele dönük anketler düzenlemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.2.4.1 
Motivasyon anketleri 
yapmak 

2 kez / yıl 
2010 
2014 

İKE MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

Hedef Halkın, belediyenin hizmetlerinden yararlanmasında kolay ve teknolojiye uygun 
yöntemler geliştirmek. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.1.1 

Belediye web sitesinden 
belediye hizmetlerinin 
anlatılması , 
hizmetlerimize ilişkin 
belge ve dokümanların 
yayımının yapılması ve 
güncel tutulması 

Web sitesinin 
ziyaretçi sayısını 

(Sayfa istek sayısını) 
her yıl %10 artırmak. 

2010 
2014 

KSM MHM 

1.3.1.2 

Şehrin belirli noktalarına 
belediye ile ilgili bilgilerin 
yayınlanacağı bilgi 
panoları yerleştirmek 

Aralık sonuna kadar  
şehrin beş farklı 

noktasında 
yapılmasını sağlamak 

2010 KSM,MHM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sisteminin sürdürülmesi ve etkinliğinin artırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.2.1 İç tetkiklerin yapılması 1 tetkik / 6 Ay 
2010 
2014 

APK MHM 

1.3.2.2 

Yıllık dış tetkikler için 
Belgelendirme kuruluşu ile 
görüşülerek tarih alınması 
ve denetim tarihinin 
birimlere bildirilmesi 

Aralık ayı sonuna 
Kadar 

2010 
2014 

APK MHM 
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1.3.2.3 
Tetkik için Belgelendirme 
kuruluşuna başvuru 
yapılması 

Ocak ayı sonuna 
kadar 

2010 
2014 

APK MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç 
Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

Hedef 
Hali hazırdaki müdürlük yapılarının incelenmesi ve yeni oluşan ihtiyaçlara göre 
düzenlemelerin yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.3.1 

Müdürlük yapılarının 
mevzuat, iç yönetmelik, 
kalite yönetim sistemi 
verileri vb. kaynaklar 
referans alınarak analiz 
edilmesi ve yeni oluşan 
ihtiyaçların belirlenmesi 

Aralık sonuna kadar 
2010 

 
İKE 
APK 

MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak  yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef e-belediyecilik ile vatandaşın hizmetlere daha kısa zamanda ulaşarak belediye 
hizmetlerinin en kısa yoldan vatandaşa ulaşmasını sağlanmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.4.1 
İnternet üzerinden borç 
sorma ve ödeme 
sisteminin kurulması 

Aralık sonuna kadar 
(internet üzerinden 
%10 tahsilat) 

2010 BİL MHM 

1.3.4.2 

Belediye otomasyon 
sistem yazılımının 
geliştirilmesi, gerektiğinde 
vatandaşın ve personelin 
internet üzerinden de 
ulaşabileceği web tabanlı 
yapıya geçilmesi 

Aralık sonuna kadar  2010 BİL MHM 

1.3.4.3 
Vatandaşa daha sağlıklı 
hizmet verebilecek çağrı 
merkezine geçilmesi. 

Aralık sonuna kadar  2011 KSM,BİL MHM 

1.3.4.4 
Vatandaşa daha sağlıklı 
hizmet için kentli servisine 
geçilmesi. 

Aralık sonuna kadar  2011 KSM,BİL MHM 
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1.3.4.5 

Alternatif Ödeme 
Yöntemlerinin 
Geliştirilmesi (Otomatik 
Ödemenin 
yaygınlaştırılması, Kredi 
kartı ile ödeme alınması) 

Aralık sonuna kadar  2011 BİL MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Sistem ve ağ altyapısının gelişen teknolojiye uygun hale getirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.5.1 
İnternet download ve 
upload hızının artırılması 

Her 100 kullanıcı için 
4 mb 

2010 BİL MHM 

1.3.5.2 

Bilgisayar donanım 
maliyetlerinin azaltılması 
için ncompiting (tek 
kasaya bağlı 10-20 pc) 
sistemine geçilmesi 

Bu kurgu ile çalışan 
istemci sayısının 150 

„ye ulaşması 
2011 BİL MHM 

1.3.5.3 
İnternet sitesi ve e-mail 
altyapısının geliştirilmesi 

İnternet kullanıcı 
sayısının her yıl %25 

artması 

2010 
2014 

BİL MHM 

1.3.5.4 

Sistem güvenliğinin 
geliştirilmesi güncel 
tutulması (Tüm internet 
hareketlerinin rahatlıkla 
sorgulandığı, resmi 
standartta tutulduğu 
loglama mekanizmasına 
geçilmesi) 

Aralık sonuna kadar 2012 BİL MHM 

1.3.5.5 

Süreklilik için sistemdeki 
verilerin ve kurumsal 
yazılımların yedeklenmesi 
yöntemlerinin geliştirilmesi 
(Günlük, haftalık,aylık ve 
yıllık yedekleme planının 
çıkarılması) 

Aralık sonuna kadar 2012 BİL MHM 

1.3.5.6 
İşletim Sistemi ve temel 
yaygın yazılımların 
lisanlarının takibi 

Lisans envanterinin 
%100 çıkarılması 

2012 BİL MHM 

1.3.5.7 

Ağ sistemlerindeki 
gelişmeler ve dış 
birimlerin çevrim içi 
çalışmasının sağlanması 

%100 
2010 
2014 

BİL MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

Hedef Çorum Belediyesi'nde Coğrafi Bilgi Sistemi(CBS) teknolojisine dayalı, tüm birimlerin 
tek veri havuzundan çalıştığı, web tabanlı bilişim altyapısını geliştirmek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.6.1 
Yeni Bina Ruhsatlarının 
ve Parsel değişikliklerinin 
CBS ye işlenmesi 

%100 güncelleme 
sağlamak. 

2011 BİL MHM 

1.3.6.2 

İnternet tabanlı 3D 
ortamından vatandaşa ve 
personele güncel veri 
sağlanması 

Web tabanlı cbs 
yazılımının günlük 

ençok kullanıcı 
sayısının 30‟dan 90‟a 
çıkmasını sağlamak 

2011 BİL MHM 

1.3.6.3 

İmar durumu bilgilerinin 
sayısal ve güncel 
tutulması. Bu bilgilerini 
CBS standardına 
getirilmesi 

Verileri Sorgulanabilir 
cbs standartında 

sistemde 
güncellemek. 

2013 BİL MHM 

1.3.6.4 
Trafik ve otobüs durak 
bilgilerinin CBS ortamına 
işlenmesi 

Sayısal ortamdaki veri 
%50 dan %90 ye 

ulaşması 
2012 BİL MHM 

1.3.6.5 
Uydu fotoğrafının 
güncellenmesi 

Her yıl en az 60 cm 
çözünürlüklü  

2010 
2014 

BİL MHM 

1.3.6.6 
Kentin altyapı bilgilerinin 
(Su, Kanal, yağmur suyu) 
sayısal ortama aktarılması 

Sayısal ortamdaki veri 
%0 dan %50 ye 

ulaşması 
2011 BİL MHM 

1.3.6.7 
Bina ve sokak 
fotoğraflarının toplanması 

Verilerin 
Sorgulanabilir GIS 
standardına ulaştı 

2012 BİL MHM 

1.3.6.8 
Park Bahçeler verilerinin 
CBS ortamında tutulması 

Sayısal ortamdaki veri 
%60 dan %100 ye 

ulaşması 
2011 BİL MHM 

1.3.6.9 

Fen işleri Faaliyetlerinin 
harita ve sözel bilgileri ile 
CBS üzerinden 
izlenmesinin sağlanması 

%100 faaliyetlerin 
sözel ve harita 

üzerine işlenmesi 
2014 BİL MHM 

1.3.6.10 
Belediye Mülklerinin CBS 
ortamında tutulması 

Sayısal ortamdaki veri 
%60 dan %100 ye 

ulaşması 
2011 BİL MHM 

1.3.6.11 

Kentimizin İller Bankası 
haritasının CBS 
standardında sistemde 
güncellenmesinin 
yapılması 

Belediye sınırı 
içerisindeki tüm 

bölgenin iller bankası 
onaylı halihazır 

haritasının sistemde 
görünmesi 

2011 BİL MHM 
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S
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a
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k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Kent Bilgilerinin envanterinin oluşturulması, güncel tutulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

 1.3.7.1 

CBS ortamındaki 
Eczane,Okul,Hastane, 
nöbetçi eczanesi vb 
bilgilerini %10 dan %80 e 
çıkarmak 

%98  2011 BİL MHM 

 1.3.7.2 

Adres verilerinin Ulusal 
adres veri tabanı 
standardına uygun 
saklanması 

%100  2013 BİL MHM 

 1.3.7.3 

Kent üzerindeki tüm 
taşınmazların envanterinin 
oluşturulması, ulusal 
adres veritabanına uygun 
hale getirilmesi 

%98 2012 BİL MHM 

 1.3.7.4 

Konut ve işyeri emlak 
beyan adresleri ile mevcut 
adreslerindeki farklılıkların 
tespiti 

%60 2012 
BİL 

MHM 
MHM 

1.3.7.5 

Kentin demografik 
yapısının öncelikler göz 
önüne alınarak sisteme 
girilmesi 

%90 2014 BİL MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

Hedef 
Kurum içi intranet ağının tüm birim ve bilgisayarları kapsayacak şekilde 
yaygınlaştırılması ve tüm iş ve işlemlerin bilgisayar ortamında takip edilmesi, 
raporlanması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.8.1 

İnternet ağında mevcut olan 
intranete otomasyonda 
bulunan bilgisayarlardan da 
girişin sağlanması 

Aralık sonuna kadar 
%100 

Gerçekleştirilmesi  
2010 BİL  MHM 

1.3.8.2 

Bütün Birimlerin 
Faaliyetlerinin Kysnet 
ortamından takip 
edilmesinin sağlanması, 
raporlamalarının 
oluşturulması 

Aralık sonuna kadar 
%100 

Gerçekleştirilmesi 
2010 

 BİL 
APK 

MHM 
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S
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a
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k
 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 
kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Teknolojik gelişmelere uygun sistemlere geçilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.3.9.1 

E-devlet projesi 
kapsamında yapılan 
ulusal projelere uygun 
sistem geliştirmek 

%100 Mernis 
entegrasyonu 

2011 BİL MHM 

1.3.9.2 

Veritabanı erişimlerinde 
web servis mimarisine 
uygun yazılım sağlamak. 
(Borç sorma, harita 
çağırma) 

Aralık sonu 2012 BİL MHM 

1.3.9.3 

Yönetim bilgi sisteminde 
ayrı olarak çalışan 
personel,taşınır-taşınmaz 
mal, satınalma vs. 
Programların 
muhasebeleşmesi, 
merkezi idarelerin 
istedikleri formatlara 
dönüştürülmesinin 
otomatik yapılması 

%100 2013 BİL MHM 

1.3.9.4 Mobil çözümlere geçilmesi 
Bir örnek uygulama 

yapılması 
2014 BİL MHM 

1.3.9.5 
Elektronik imza 
altyapısının hazırlanması 

Yazılımın temini 2014 BİL MHM 

1.3.9.6 
Yönetim Bilgi sistemi ile 
Coğrafi bilgi sistemi nin 
entegrasyonu 

Parsel ve adres için 2013 BİL MHM 

1.3.9.7 
Web tabanlı sistemlerin 
vatandaşa duyurulması. 

%100 2013 BİL MHM 

1.3.9.8 

Detay gerektiren web 
tabanlı yazılımların ilgili 
personel ve vatandaşlara 
eğitim yolu ile öğretilmesi. 

%100 2013 BİL MHM 

1.3.9.9 
Yönetim izleme sisteminin 
geliştirilmesi 

Anlık 
gelir,gider,özlük,evrak 
akışlarının izlenmesi 

2013 BİL MHM 

1.3.9.10 
İmar Arşivinin 
sayısallaştırılması 

%100 2013 
BİL 
İMR 

MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Kontrol edilebilir, hesap verebilir, şeffaf yönetim kavramını etkin olarak 
uygulayabilmek 
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Hedef Meclis görüşmeleri ve ihalelerin internette yayınlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.4.1.1 
İnternet ortamında meclis 
görüşmeleri ve ihalelerin 
yayınlanması 

%100 
2010 
2014 

KSM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Çalışma mekânlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 
uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

Hedef Yeni belediye binasının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.5.1.1 Projelerin hazırlanması Eylül sonuna kadar 2010 FEN MHM 

1.5.1.2 İhalenin yapılması Aralık sonuna kadar 2010 FEN MHM 

1.5.1.3 
Uygulamanın 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2012 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Çalışma mekânlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 
uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

Hedef Mevcut bilgisayarlarımızı gelişen teknolojiye uygun hale getirmek, ihtiyaca göre 
yazılımlar almak ve yazılımların güncelliğini sağlamak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.5.2.1 
Bilgisayarların gelişen 
teknolojiye uygun olarak 
yenilenmesi 

Her yıl ortalama %10 
unun yenilenmesi 

2010 
2014 

BİL MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kurumsal Yapı  

Amaç 
Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen 
mekanizmanın geliştirilmesi 

Hedef Orta ve büyük ölçekli yatırımların ekonomik ve sosyal analizler yapmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.6.1.1 Analizlerin yapılması En az 3 yatırım / Yıl 
2010 
2014 

MHM MHM 

1.6.1.2 
Analiz sonuçlarının rapor 
olarak yönetime 
sunulması 

Analizlerden 15 gün 
sonrasına kadar 
sunulması 

2010 
2014 

MHM MHM 
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k
 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç 
Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen 
mekanizmanın geliştirilmesi 

Hedef 
2009 – 2011 yıllarını kapsayan iç kontrol standartlarına uyum eylem planının 
uygulanmasını sağlamak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

1.6.2.1 
Eylem planının Kysnet‟te 
interaktif bir takip sistemi 
olarak yayınlanması 

Mart sonuna kadar 2010 MHM MHM 

1.6.2.2 

İç kontrol eylem planında 
öngörülen  faaliyet ve 
düzenlemelerin 
gerçekleşme sonuçları, 
değerlendirilerek 
raporlanması    

2 kez / Yıl 
2010 
2011 

MHM MHM 

1.6.2.3 

İç kontrol sisteminin 
işleyişine ilişkin yılda bir 
defa anket çalışması 
yapılacaktır. 

1 kez / Yıl 
2010 
2011 

MHM MHM 
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7.2. KENTSEL HİZMETLER İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentin tarihi mirasının korunması, açığa çıkarılması ve fonksiyonel olarak kullanıma 
sunulması 

Hedef Kale içi restorasyonun yapılması   

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.1.1 
Mülkiyet problemlerinin 
çözümlenmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.1.1.2 Projenin tamamlanması Haziran sonuna kadar 2011 FEN-İMR MHM 

2.1.1.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentin tarihi mirasının korunması, açığa çıkarılması ve fonksiyonel olarak kullanıma 
sunulması 

Hedef Velipaşa Hanı restorasyonunun yaptırılmasının sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.2.1 Tahliyesinin sağlanması Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

2.1.2.2 
Restorasyon Projesinin 
hazırlanması 

Aralık sonuna kadar 2013 FEN-İMR MHM 

2.1.2.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentin tarihi mirasının korunması, açığa çıkarılması ve fonksiyonel olarak kullanıma 
sunulması 

Hedef Hıdırlık Camii civarının yapılandırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.3.1 
Mülkiyet problemlerinin 
çözümlenmesi 

Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

2.1.3.2 Projenin tamamlanması Aralık sonuna kadar 2013 VET-FEN MHM 

2.1.3.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 VET-FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentin tarihi mirasının korunması, açığa çıkarılması ve fonksiyonel olarak kullanıma 
sunulması 

Hedef Kentimizdeki tarihi evlerin rölevelerinin çıkarılması ve arşivlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.1.4.1 Kaynak temin edilmesi  Haziran sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.1.4.2 İhale edilmesi Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.1.4.3 
Projelerin tamamlanması 
ve arşivlenmesi 

Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentsel Dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, kaliteli ve yaşanabilir 
yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Farabi Caddesi- Devane Bölgesi kentsel dönüşüm çalışmasının gerçekleştirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.2.1 
Mülkiyet problemlerinin 
çözümlenmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.2.2.2 Projenin tamamlanması Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.2.2.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentsel Dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, kaliteli ve yaşanabilir 
yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Kalenin Kuzeyinde Kentsel Dönüşüm Yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.2.3.1 Planın hazırlatılması Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

2.2.3.2 
Mülkiyete ilişkin 
problemlerin giderilmesi 

Aralık sonuna kadar 2013 İMR MHM 

2.2.3.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna  kadar 2014 FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde güvenli ve sağlıklı yaşam alanları oluşturmak 

Hedef Ulukavak  Ölçek Sokaklarda imar uygulaması yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.1.1 
İmar uygulamasının 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

 
 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde güvenli ve sağlıklı yaşam alanları oluşturmak 

Hedef Güzelyurt Bölgesi ilave imar planı yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.2.1 Planın hazırlatılması Haziran sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.3.2.2 
Mülkiyete ilişkin 
problemlerin giderilmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.3.2.3 
Uygulamanın 
tamamlanması 

Haziran sonuna  
kadar 

2011 İMR MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde güvenli ve sağlıklı yaşam alanları oluşturmak 

Hedef Fen Lisesi kuzey ve doğusunda imar planının uygulanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.3.1 Planın hazırlatılması Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.3.3.2 
Mülkiyete ilişkin 
problemlerin giderilmesi 

Haziran sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.3.3.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna  kadar 2011 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde güvenli ve sağlıklı yaşam alanları oluşturmak 

Hedef Yukarı Sanayi Bölgesinde imar planın gerçekleştirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.3.4.1 
Mülkiyet problemlerinin 
çözümlenmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 
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2.3.4.2 Projenin tamamlanması Haziran sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.3.4.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

 
 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Ankara- Samsun Çevre Yolu kenarlarındaki (Bin Evler-Osmancık caddesi arası) tali 
yollar ile yeşil alanların tanziminin tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.1.1 
Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.4.1.2 

Kamulaştırma yapılan 
yerlerdeki yapıların 
yıkılması ve yolların 
açılması 

Mart sonuna kadar 2011 FEN MHM 

2.4.1.3 

İçme suyu, kanalizasyon 
ve yağmur suyu şebeke 
hattının revizyonun 
yapılması 

Haziran sonuna kadar 2011 SİM MHM 

2.4.1.4 
Yol ve tretuar 
çalışmalarının 
tamamlanması 

Ağustos sonuna 
kadar 

2011 FEN MHM 

2.4.1.5 
Yeşil alanların tanzim 
edilmesi 

Ekim sonuna kadar 2011 VET MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Kapaklı 4.Caddede yol çalışması yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.2.1 
İmar planında gerekli 
değişikliğin yapılması 

 Mart sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.4.2.2 
Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 İST MHM 

2.4.2.3 
İçme suyu, kanalizasyon 
ve yağmur suyu şebeke 
hattının yapılması 

Mart sonuna kadar 2011 SİM MHM 

2.4.2.4 
Yol ve tretuar 
çalışmalarının 
tamamlanması 

Haziran sonuna kadar 2011 FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Karakeçili Camii doğusunda otopark alanının  kamulaştırması ve düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.3.1 
Kamulaştırmaların 
tamamlanması 

Haziran sonuna kadar 2014 İMR MHM 

2.4.3.2 
Alt yapı ve asfalt kaplama 
çalışmalarının 
tamamlanması 

Aralık  sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Şehir içi trafiğin kontrol merkezi ile denetlenip kontrol edilebilir hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.4.1 
Sinyalizasyon sisteminin 
merkezi olarak kontrol 
edilebilir hale getirilmesi  

Aralık sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 1 bölgede çocuklara yönelik eğitim pisti yapılması  

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.5.1 
Çocuklara  yönelik eğitim 
pistinin  1 bölgede  
yapılması 

Aralık sonuna kadar 2014 VET-FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Kentin rekreatif alanlarına ulaşmak için yaya yolları yapmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.6.1 

Ulaşım planı şeması ile 
genel hatlarıyla düşünülen 
yaya akslarının 
belirlenmesi 

Haziran sonuna kadar 2014 İMR MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Kentte otopark sorununu çözümlemek için gerekli planlamaların yapılması 
(merkezde ve yaşama alanlarında) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.7.1 
Merkezi besleyen genel 
otoparkların Üçtutlar Mah. 
de planlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.4.7.2 

Yerleşim alanlarında yeni 
açılacak konut alanlarında 
her yapının otopark 
sorununu kendi parselinde 
çözmesini sağlanması  

Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Toplu taşıma; taşıt ve güzergâhlarını yeniden fayda maliyet dikkate alarak 
belirlemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.8.1 
Mevcut güzergâhların 
analizlerinin yapılması 

Aralık sonuna kadar 2011 ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Kavşak noktalarının gözden geçirilerek genişletme yapılacaklarının tespiti 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.9.1 

Kavşakların tamamının 
incelenip uygun 
olmayanların tespit 
edilmesi ve değişiklik 
önerisinin hazırlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 FEN-İMR MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Yeni terminal binasının çevre yolu üzerine yapılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.10.1 
Mülkiyet sorunun 
çözülmesi 

Ocak sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.4.10.2 
İçme suyu ve diğer 
kanalizasyon hatlarının 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 SİM MHM 

2.4.10.3 
Terminal binasının 
projelerinin tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 FEN MHM 

2.4.10.4 
Terminal binası yapım 
işinin ihale edilmesi 

Mart Sonuna Kadar 2011 FEN MHM 

2.4.10.5 Tamamlanması 2013 sonuna kadar 2013 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Merkezde toplu taşıma için alternatif güzergâhların oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.11.1 Planların hazırlatılması Aralık sonuna kadar 2014 İMR MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Merkezde yaya alanlarının artırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.12.1 Planların hazırlatılması Aralık sonuna kadar 2012 İMR MHM 

2.4.12.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Hıdırlık Caddesinde yol genişletme çalışması yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.13.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.13.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Yeni Sanayi Caddesinde yol genişletme çalışması yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.14.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.14.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Yeni Sanayi Caddesi ile Fen Lisesi arası bağlantı yolunun açılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.15.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.15.1 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Ulu Mezarlık altı yolunun açılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.16.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.16.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Erzurum Dede Bölgesi ile Fevzi Çakmak Caddesi arası bağlantı yolunun açılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.17.1 
İmar uygulamasının 
yapılması 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 
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2.4.17.2 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.17.3 Uygulamanın yapılması  Aralık sonuna kadar 2012 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Cengiz Topel Caddesi 2.Etap yolunun genişletilmesi (Telekom-Kale arası) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.18.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.18.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Küçük Sanayi Sitesi ile Fevzi Çakmak Caddesi arası yolun genişletilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.19.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.4.19.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Gazi Caddesi ile Fatih Caddesini birbirine bağlayan 25m genişliğindeki yolun 
açılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.20.1 
Mülkiyet sorunlarının 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2013 İMR MHM 

2.4.20.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN  MHM 

 

S
tr

a
te

ji

k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 
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Hedef Şehri çevreleyen ring yolunun yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.4.21.1 
Mülkiyet problemlerinin 
çözülmesi 

Aralık sonuna kadar 2013 İMR MHM 

2.4.21.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması, afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması, uygulanması 

Hedef 
Arama kurtarma ekiplerinin farklı ihtisas dallarında ileri düzey eğitimler almasının 
sağlanması (dağcılık, dalgıçlık vb. eğitimler) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.1.1 
Eğitim alacakların ve 
eğitim konularının 
planlaması 

Haziran sonuna kadar 
en az iki branş için 

2010 İKE-İTF MHM 

2.5.1.2 Eğitimlerin verilmesi 
Aralık sonuna kadar 

En az iki branşta 
2010 İKE-İTF MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması, afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Hedef Vatandaşlarımızı yangın olaylarına karşı bilgilendirmek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.2.1 
Eğitim ile alakalı 
dokümanların 
hazırlanması 

Katılımcı sayısı kadar 
hazırlanması 

2010 
2014 

İTF-KSM MHM 

2.5.2.2 
Eğitim faaliyetlerini 
gerçekleştirmek 

2 kez / yıl 
2010 
2014 

İTF-KSM MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Hedef 
İtfaiye Müdürlüğü binası ön kısmına eğitim ve su takviyesi amacıyla havuz ve 
tatbikatlar için eğitim amaçlı bina yapılması 



 
 

39/65 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.3.1 
İtfaiye havuzu yer tespiti 
yapılması 

Şubat sonuna kadar 2010 İTF-FEN MHM 

2.5.3.2 İtfaiye havuzu yapılması 
Temmuz sonuna 

kadar 
2010 İTF-FEN MHM 

2.5.3.3 
Eğitim amaçlı binanın 
yapılması 

Aralık sonuna kadar 2010 İTF-FEN MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 
sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Hedef 
Mücavir alan sınırların içinde itfaiye yangın hidrantı analizini yapılması ve özellikle 
risk bölgelerine itfaiye yangın hidrantı konulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.5.4.1 

Mevcut yangın 
hidrantlarının tespitinin 
yapılması ve haritada 
işaretlenmesi 

Tüm risk bölgeleri 
için 

Haziran sonuna 
kadar 

2010 İTF-FEN MHM 

2.5.4.2 
Risk bölgeleri tespit 
edilerek hidrant yer ve 
sayılarına karar verilmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 
İTF-FEN-

SİM 
MHM 

2.5.4.3 
Yeni hidrantların belirlenen 
bölgelere yerleştirilmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İTF-SİM MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
Ulukavak, Mimar Sinan, Gülabibey, Bahçelievler, Kale Mahallelerinde her yıl  10 km 
ilave yağmur suyu şebekesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.1.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

2.6.1.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM-DHM MHM 

2.6.1.3 
İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül  Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
Ulukavak, Mimar Sinan, Gülabibey, Bahçelievler, Kale Mahallelerinde her yıl  10 km 
ilave  kanalizasyon şebekesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.2.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

2.6.2.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM-DHM MHM 

2.6.2.3 
İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül  Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
Ulukavak, Mimar Sinan, Gülabibey, Bahçelievler, Kale Mahallelerinde her yıl  10 km 
ilave  içme suyu şebekesi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.3.1 Proje hazırlanması Ocak Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

2.6.3.2 İhale yapılması Mart Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM-DHM MHM 

2.6.3.3 
İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül  Ayı / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
Binevler içme suyu deposu ile İçme Suyu Arıtma Tesisi arasına  3.800 mt.    isale 
hattı  yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.4.1 Proje hazırlanması Mart sonuna kadar 2010 SİM MHM 

2.6.4.2 İhale yapılması Mayıs  sonuna kadar 2010 SİM-DHM MHM 

2.6.4.3 
İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül sonuna kadar 2010 SİM MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef Binevler mah. ilave içme suyu deposu yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.5.1 Proje hazırlanması Ocak sonuna kadar 2011 SİM MHM 

2.6.5.2 İhale yapılması Mart sonuna kadar 2011 SİM-DHM MHM 

2.6.5.3 
İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Eylül sonuna kadar 2011 SİM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
Arıtma tesisi ve  şebekeden  alınan içme suyu  numunelerinin  akredite olmuş  
laboratuarlarda analizlerini  yaptırmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.6.1 
Teknik şartname 
hazırlanması 

Kasım sonuna kadar 
2010 
2014 

SİM MHM 

2.6.6.2 İhale yapılması. Aralık sonuna kadar 
2010 
2014 

SİM-DHM MHM 

2.6.6.3 
Numune alınması ve 
laboratuara gönderilmesi 

6 kez / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

2.6.6.4 
İşin bitirilmesi ve  analiz 
sonuçlarının alınması. 

6 kez / Yıl 
2010 
2014 

SİM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
İçme suyu şebekesinde kaçakların ölçülmesi amacıyla yeni teknolojilerin 
kullanılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.7.1 
Teknik şartname 
hazırlanması 

Haziran sonuna kadar 2010 SİM MHM 

2.6.7.2 İhale yapılması. Aralık sonuna kadar 2010 SİM-DHM MHM 
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2.6.7.3 
İşin bitirilmesi ve teslim 
alınması 

Aralık sonuna kadar 2011 SİM MHM 

2.6.7.4 
Şebekede ölçme 
yapılması, bilgilerin kayıt 
altına alınması. 

2 Kez / Ay 
2011 
2014 

SİM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 
ulaştırılması 

Hedef 
Altyapı çalışmaları tamamlanan yollarda tretuar yapılması, mevcut tretuarların 
gözden geçirilerek bakım ve onarımlarının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.6.8.1 Yeni  tretuvar yapılması  40000 m²/yıl 
2010 
2014 

FEN MHM 

2.6.8.2 
Mevcut tretuvarda bakım 
ve onarım çalışması 
yapılması 

10000 m²/yıl 
2010 
2014 

FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir yeşil alanlar 
haline dönüştürmek 

Hedef Kültür sanat merkezi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.1.1 Projelerin hazırlanması Şubat sonuna kadar 2013 FEN MHM 

2.7.1.2 İhale yapılması Mart sonuna kadar 2013 FEN-DHM MHM 

2.7.1.3 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir yeşil alanlar 
haline dönüştürmek 

Hedef Spor kompleksi yapılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.2.1 Arsasının alınması Ocak sonuna kadar 2010 FEN MHM 

2.7.2.2 Projelerin hazırlanması Aralık sonuna kadar 2011 FEN MHM 

2.7.2.3 İhale yapılması Ocak sonuna kadar 2012 FEN-DHM MHM 

2.7.2.4 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek 

Hedef Kültür Park‟ın tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.3.1 
Park yapımının 
gerçekleştirilmesi 

Aralık sonuna kadar          
%100 

2011 VET MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

Hedef Bosna Parkının tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.4.1 
Park yapımının 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 VET MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

Hedef Adliye yanı yeşil alanın tanziminin yapılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.5.1 

Adliye yanı alan: Yarı açık 
cezaevi ve Jandarma 
karakolunun taşınmasına 
müteakip; proje 
kapsamındaki işler ihale 
yöntemi ile yapılması. 

Aralık sonuna kadar 2011 VET  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek.  

Hedef Bahabey Çamlığının öncelikli olarak bir bölümünün aktif yeşil alan haline çevrilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.6.1 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2011 VET  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

Hedef Çorum Barajı çevresinde oluşan pasif yeşil alanın aktif yeşil alan haline çevrilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.7.1 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2011 VET  MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

Hedef 
2011 Yılı sonuna kadar 20 adet semt parkı ve yeşil alanın yapım işinin 
tamamlanması, semt parklarının yapım süreçleri içerisinde engellilere yönelik 
gerekli düzenlemeler yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans Göstergesi Dönemi 
Uygulayı
cı Birim 

Takipçi 
Birim 

2.7.8.1 
Bahçelievler Cumartesi 
Pazarı yanı park yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2011 VET MHM 
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2.7.8.2 

Bahçeler Mahallesi 
Belediye İşçi Blokları yanı 
çocuk parkının semt 
parkına dönüştürülmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2011 VET MHM 

2.7.8.3 
Buharaevler Mahallesi 
Silmkent Park yeşil 
alanların yapılması 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2011 VET-İST MHM 

2.7.8.4 
Mimar Sinan Mahallesi 
Kuru Köprü Batısı park 
yapımı (2.etap) 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.5 Hitit Park yapımı 
Dönemi sonuna kadar 

yapımının tamamlanması 
2010 VET MHM 

2.7.8.6 
Ejder Cami yanı ve ikbal 
kent civarı park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.7 

Ulukavak Mahallesi İkram 
Petrolden çevre yoluna 
kadar park ve yeşil alan 
düzenlemesi 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.8 
Engelliler Okulu Üstü yeşil 
alanın aktif yeşil alan 
haline dönüştürülmesi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.9 
Buharaevler Mahallesi 
İlhan Gürel Cad. 2. etap 
yeşil alan tanzimi 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.10 
Yeniyol Mahallesi 
Gazipaşa İ.Ö.Okulu batısı 
park yapımı  

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2013 VET MHM 

2.7.8.11 
Bahçelievler Talebe Yurdu 
Üstü çocuk parkının 
tamamlanması 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.12 
Karakeçili Mahallesi park 
alanı yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2011 VET MHM 

2.7.8.13 
Bahçeler Cad. Yeşil 
Kuşak tanzimi. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.14 
Ulukavak Mah. Çam 
değirmeni 21. Sk. Çocuk 
parkı yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.15 
Gülabibey Mah. Orta 
kapaklı 15. Sk. Çocuk 
park yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.16 
Ulukavak Mah. Selçuk 
Sokaklar çocuk parkı 
yapımı. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.17 
Ulukavak Mah. Toprak 
Sanayi İ.Ö.O yanına 
çocuk parkı yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.18 
Toki Yolunun yol boyu 
ağaçlandırılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

2.7.8.19 
M.Akif Ersoy 2. Cd. 20. 
Sk.park yapımı 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 
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2.7.8.20 
Velipaşa Hanı önü yeşil 
alanın yeniden tanzimi 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının tamamlanması 

2010 VET MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek. 

Hedef Çevre Yolu Refüjü, Ankara Yolu Refüjü ve Silmkent yolu refüjlerinin tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.9.1 

Çevre yolu refüjünün % 
25‟ lik kısmına ait 
bitkilendirme çalışması 
(Samsun Kavşağı ile 
Burun Çiftlik Kavşağı 
arası) 

Yıl sonunda fiziki 
gerçekleşme 

2010 VET MHM 

2.7.9.2 

Çevre yolu refüjünün diğer 
% 50‟ lik kısmına ait 
bitkilendirme çalışması 
(Burun Çiftlik Kavşağı ile 
Organize Sanayi Kavşağı 
arası). 

Aralık sonuna kadar 
fiziki gerçekleşme 

2010 VET MHM 

2.7.9.3 

Ankara Yolu‟ nun Tuzcular 
Kavşağı ile - Burun Çiftlik 
Kavşağı arası kısmının;  
Fen İşleri Md.‟ nce 
bölünmüş yol haline 
getirilmesine müteakip, 
refüj bitkilendirme 
çalışmasının yapılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2010 VET MHM 

2.7.9.4 

Silmkent yolu refüjün 
yapımı ve yol boyu fidan 
dikimi çalışmaları 
yapılması. 

Dönemi sonuna kadar 
yapımının 

tamamlanması 
2010  VET MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 
haline dönüştürmek 

Hedef Kentpark‟ın (Hıdırlık batısındaki alan) projelendirilmesi ve uygulamasının yapılması 
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 Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.10.1 
Mülkiyet problemlerinin 
giderilmesi 

Aralık sonuna kadar 2011 İMR  MHM 

2.7.10.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2014 VET MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir yeşil alanlar 
haline dönüştürmek 

Hedef Yeni Semt pazar yerlerinin inşa edilmesi ve mevcutların iyileştirmelerinin yapılması 

 Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.11.1 
Yeni açılacak semt 
pazarlarının yerlerinin 
tespit edilmesi  

Haziran sonuna kadar 2010 ZBT-FEN  MHM 

2.7.11.2 
Tespit edilen yerlere yeni 
pazarların kurulması 

Aralık sonuna kadar 2010 ZBT-FEN MHM 

2.7.11.3 

Mevcut semt 
pazarlarından 
iyileştirileceklerin 
belirlenmesi 

Haziran Sonuna 
kadar 

2010 ZBT-FEN MHM 

2.7.11.4 

Mevcut semt 
pazarlarından 
belirlenenlerin 
iyileştirmelerinin 
tamamlanması 

Aralık sonuna kadar 2011 ZBT-FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 
cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 
fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir yeşil alanlar 
haline dönüştürmek 

Hedef Meskun mahal dışında yeni bir hal binası inşa edilmesi 

 Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.7.12.1 
Yer tespiti ve mülkiyet 
sorunlarının giderilmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 ZBT-FEN  MHM 

2.7.12.2 Projelerin hazırlanması Haziran sonuna kadar 2011 ZBT-FEN MHM 

2.7.12.3 Yapının tamamlanması Aralık Sonuna kadar 2012 ZBT-FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde estetik normlarının oluşturulması 

Hedef 
Görüntü kirliliğine neden olan ve yaya-araç trafiğine engel olan tabela ve reklam 
levhalarının  kaldırılması, gerektiği yerde bina yüzeylerine paralel olarak monte 
edilmesi ve düzenli denetlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.1.1 

Ana caddeler üzerindeki 
işyerlerinin yıl içerisinde 
tespitinin yapılarak tespit 
edilen bütün işyerlerine 
tebligat işlemlerinin 
bitirilmesi. 

Haziran sonuna kadar 
%100 

2010 ZBT MHM 

2.8.1.2 
Levhalarının işyerine 
paralel hale getirilmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.8.1.3 
Görüntü kirliliği yaratan 
reklam levha ve totemlerin 
kaldırılması 

Aralık sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.8.1.4 Planlı denetleme 1 kez / 3ay 
2010 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde estetik normlarının oluşturulması 

Hedef Eksik ve eskimiş kapı numarası levhalarının yenilenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.2.1 
Eksik ve eskimiş kapı 
numarası levhalarının 
tespit edilmesi 

Haziran sonuna kadar 
%100  

2010 ZBT MHM 

2.8.2.2 
Eksik ve eskimiş kapı 
numarası levhalarının 
yenileri ile değiştirilmesi 

Aralık sonuna kadar 
%100 

2010 ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Kentimizde estetik normlarının oluşturulması 

Hedef 
Merkezi caddelerden başlayarak, cephe zenginleştirilmesi (renk vs. yenilenme ve 
birlikteliğin temini)amacıyla yeni inşaatlarda kimlikli,kültürel değerlere uygun 
projelerin oluşturulması ve teşvikinin yapılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.8.3.1 
Merkez caddelere uygun 
dış cephe projesinin 
hazırlanması 

Haziran Sonuna 
Kadar Tamamlanması 

2010 
2014 

İMR MHM 
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2.8.3.2 

Yeni binalar için bölgesel 
dış cephe tip projeleri 
oluşturulması ve buna 
uygun ruhsat verilmesinin 
sağlanması 

Temmuz Sonuna 
kadar 

2010 
2014 

İMR MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Alt merkezlerin (ticaret, eğitim alanları vb.) oluşturularak yol boyu ticari gelişimin 
engellenmesi 

Hedef Buhara Evler Bölgesinde ticaret merkezi oluşturmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.9.1.1 
Plan değişikliklerinin 
tamamlanması 

Haziran sonuna kadar 2011 İMR MHM 

2.9.1.2 Projelerin hazırlanması Eylül sonuna kadar 2011 FEN MHM 

2.9.1.3 İhalesinin yapılması Kasım sonuna kadar 2011 FEN-DHM MHM 

2.9.1.4 
Yapının tamamlanması ve 
kullanıma açılması 

Aralık sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Hedef Atıkların kaynağında ayrılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.10.1.1 

Atıkların plastik, metal, 
kağıt, evsel, pil, 
akümülatör vb. atık olarak 
ayrı poşetlerde 
toplanması  

Aralık sonunda kadar  
%8o uygulama 
oranına ulaşılması 

2011 TMZ MHM 

2.10.1.2 

Tıbbi atıkların tıbbi atık 
sterilizasyon tesisinde 
sterilize edilerek bertaraf 
edilmesi 

Dönemi sonuna kadar 
2010 
2014 

 
TMZ MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Hedef Hafriyat atıkların kontrollü bir şekilde belirlenen alanlara atılmasının sağlanması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.10.2.1 Denetiminin sağlanması Bölge / Ay 
2010 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Hedef Kurum, kuruluş ve  işletmelerin  deşarj  izin  belgelerini almalarını sağlamak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.10.3.1 
Kurum, kuruluş ve  
işletmelerin  deşarj ile ilgili 
bilgilendirme yapmak 

Her yıl 
2010 
2014 

ÇEV MHM 

2.10.3.2 

Kurum, kuruluş ve  
işletmelerin  deşarj  izin  
belgeleri  ile  ilgili  
denetlemelerini  yapmak 

Her yıl 
2010 
2014 

ÇEV MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Hedef  Atık Yönetim sisteminin uygulamaya geçirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.10.4.1 

Hafriyat atıkların 
belirlenen alanlara 
dökülebilmesi için yer 
belirlenmesi 

Aralık sonuna kadar  2010 ÇEV-ZBT MHM 

2.10.4.2 
Katı atık projesinin 
tamamlanması 

Ekim sonuna kadar  2013 ÇEV MHM 

2.10.4.3 
Şehir merkezinde tespit 
edilen yerlere atık 
kumbaralarının konulması  

Ekim sonuna kadar  2013 TMZ MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Terminalde vatandaşı rahatsız eden unsurların ortadan kaldırılması 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.1.1 

Terminaldeki vatandaşı 
rahatsız eden unsurların 
(çığırtganlık vb) önlenmesi 
için otobüs firmalarında 
çalışan peron görevlilerine 
ve diğer yetkili personele 
seminerler düzenlenmesi  

En az 1 seminer / yıl 
2010 
2014 

İKE-TRM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef 
Yapılacak denetimlerle kaldırımların ve yol kenarlarının  işgal ve seyyar satıcılardan  
arındırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.2.1 
Denetleme Faaliyetleri 
Sürdürülmesi 

2 kez / Ay  
Mahallelerin denetimi 
Her gün ana cadde 
denetimi 

2010 
2014 

ZBT MHM 

2.11.2.2 

Seyyar satıcıların belirli 
kurallar ve standartlar 
çerçevesinde sabit hale 
getirilmesi, denetlenmesi 

Tamamının her gün 
denetimi  

2010 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef 
Çevreye rahatsızlık veren motosiklet, bisiklet tamircilerinin ,kömür ve odun 
satıcılarının, mermer atölyelerinin tespit edilmesi ve sonrasında meskun mahal 
dışına çıkarılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.3.1 

İlgili kamu kurum ve 
kuruluşları ile gerekli 
koordinasyonun 
sağlanması 

Ekim sonuna kadar 
görüşmeler 

tamamlanması 
2010 ZBT MHM 

2.11.3.2 

İşletmelerin uygun hale 
gelmesiyle ilgili yasal 
kriterlere göre işletmelere 
uyarılar tebliğ edilmesi 

Yıl sonuna kadar 
tespit faaliyetleri 

tamamlanacak ve 
raporlanacak; 

2010 ZBT MHM 

2.11.3.3 
Yasal işlemlerin 
başlatılması 

İlk altı ayda  yasal 
işlemler başlatılacak 

ve yılın 11. ayı 
sonunda tüm 

işletmelere yasal 

2011 ZBT MHM 
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tebliğler yapılmış 
olacak 

2.11.3.4 

Gerekli tedbirleri almayan 
işletmelerin il dışına terkini 
sağlamak için hukuki 
sürecin başlatılması 

Yılın ilk altı ayında 
yasal 

kriterlere uygunluk 
açısından 

işletmeler tekrar 
denetlenecektir. 

2011 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef İşyerlerinin ruhsat faaliyetlerine uygun çalışmasının denetlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.4.1 
Gayri sıhhi müesseselerin 
denetimi 

2 kez / Yıl  
 

2010 
2014 

ZBT MHM 

2.11.4.2 
Sıhhi müesseselerin 
denetimi 

2 kez / Yıl 
2010 
2014 

ZBT MHM 

2.11.4.3 
Umuma açık işyerlerinin 
denetlenmesi 

2 kez / Yıl 
2010 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Semt pazarlarının daha düzenli ve hijyenik hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.5.1 

Semt pazarlarının denetimi 
(Pazar esnafının belirlenen 
çizgilere uyması, satışa arz 
ettiği mallara etiket takması, 
iş gömleği giymesi, 
soyulmadan, yıkanmadan 
satılan gıda maddelerinin 
hijyenik ortamda satılır hale 
getirilmesi vb.) 

Her semt pazarının 
denetiminin 
yapılması 

2010 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Eski harap  binaların boya, tamirat veya yıkımının gerçekleştirilmesi  
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.6.1 
Tehlike arz eden ve 
estetik görünümü bozulan 
binaların tespit edilmesi 

İlk altı ay tespit 
çalışmaları , ikinci altı 
ay tebligat çalışmaları 

2010 ZBT-FEN MHM 

2.11.6.2 

Tehlike arz eden ve 
estetik görünümü bozulan 
binaların tespit edilerek 
tamirat veya yıkımının 
gerçekleştirilmesinin 
sağlanması 

%100 oranında 
gerçekleştirme 

2010 
2014 

ZBT-FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Belediyeden kiralanan ve umuma açık işletmelerde denetimin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.7.1 
Denetleme planı 
yapılması 

Ocak ayı sonuna 
kadar 

2010 
2014 

ZBT MHM 

2.11.7.2 
Denetlemenin 
gerçekleştirilmesi 

2 kez/yıl 
2010 
2014 

ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef 
Büfelerin ve taksi duraklarının kullanım sınırlarının ve  şekil olarak standartlarının 
belirlenmesi ,  periyodik olarak denetlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.8.1 

Büfelerin ve taksi 
duraklarının kullanım 
sınırlarının ve şekil 
standartlarının 
belirlenmesi 

Haziran sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.11.8.2 
Denetleme planı 
yapılması 

Şubat  sonuna kadar 
2010 
2014 

ZBT MHM 

2.11.8.3 
Denetlemenin 
gerçekleştirilmesi 

2 kez/yıl 
2010 
2014 

ZBT MHM 

 
 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 
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Hedef 
Kentte yaya ve taşıt trafiğinin aktığı yerlerde engelleyici sabit unsurların bertaraf 
edilmesi (santral kutuları, direkler, çöp konteynerleri vb) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.9.1 

Engelleyici unsurların 
tespit edilip yaya ve araç 
güzergahlarına engel 
olmayacak şekilde 
düzenlenmesi 

Haziran sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.11.9.2 
Denetleme planı 
yapılması 

Ocak sonuna kadar 
2011 
2014 

ZBT MHM 

2.11.9.3 
Denetlemenin 
gerçekleştirilmesi 

1 kez/ay 
2011 
2014 

ZBT MHM 

 
 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 
bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef 
Mevcut otobüs duraklarının yenilenmesi  ve ihtiyaç duyulan alanlara yenilerinin 
eklenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.11.10.1 
Mevcut duraklardan 
yenilenmesi gerekenlerin 
tespit edilmesi 

Ocak sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.11.10.2 
Yeni otobüs durağı 
konulacak yerlerin tespiti 

Ocak sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.11.10.3 Mevcutların yenilenmesi Mart sonuna kadar 2010 ZBT MHM 

2.11.10.4 Yeni durakların temini Mart sonuna kadar 2010 ZBT MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentin bütüncül bir anlayışla planlanarak ; güvenli , yaşam kalitesi yüksek ve 
sağlıklı mekanlara sahip olmasını sağlamak 

Hedef Nazım imar planının hazırlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

2.12.1.1 Altlık verilerinin temini Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

2.12.1.2 Planın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2011 İMR MHM 
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7.3. TOPLUMSAL HİZMETLER İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 

 

S
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a
te

ji
k
 

   
Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak 

Hedef Kent merkezindeki yaşam alanlarını bedensel kısıtlılığı olanların da istifade 
edebileceği şekle getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.1.1 

Yapılacak değişikliklerin 
boyutuna karar verebilmek 
için kent merkezindeki 
bedensel engelli 
envanterini çıkarmak ve 
her yıl güncellemek 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.1.1.2 

Bedensel kısıtlıların kent 
hayatında yaşadıkları 
sorunlarla ilgili bedensel 
kısıtlılarla ilgili faaliyet 
gösteren STK'larla ve 
rehabilitasyon 
merkezleriyle fikir alış 
verişinde bulunulması 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.1.1.3 

Yol ve kaldırımlardaki iniş-
çıkışların uygun hale 
getirilmesi, yenilerinin 
yapılması 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

FEN MHM 

3.1.1.4 

Yapılmış ve yapılacak 
otoparklarda bedensel 
kısıtlılara ait araçların park 
edebileceği yerlerin 
ayrılmasının 
sağlanması,Otopark 
asansörlerini bedensel 
kısıtlıların da 
kullanabileceği şekilde 
düzenlenmesinin 
sağlanması 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

FEN MHM 

3.1.1.5 

Yapılacak yeni ticaret 
merkezleri gibi halka açık 
binalarda özürlü 
asansörünü mecburi 
tutacak gerekli prosedürün 
hazırlanması 

Aralık sonuna kadar 2010 İMR MHM 

3.1.1.6 
Hazırlanan prosedürün 
uygulamasının 
başlatılması 

Haziran sonuna kadar 2011 İMR MHM 
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3.1.1.7 

Halk otobüsü ihalelerinde 
özürlülerin de 
kullanabileceği tipte 
otobüsler talep edilmesi 

Birden fazla otobüs 
çalışan hatlarda 

birden az olmamak 
kaydıyla en az %50 

aracın bu kritere 
uyması 

2010  
2014 

ZBT MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak 

Hedef Zihinsel ve bedensel kısıtlılığı olanlara yönelik kültürel ve sportif faaliyetlerin 
düzenlenmesi (Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.2.1 

Kent merkezindeki 
rehabilitasyon merkezleri 
ve ilgili STK'larla ortak bir 
çalışma yaparak zihinsel 
ve bedensel kısıtlıların 
sayısını ve kültürel 
ihtiyaçlarını belirlenmesi 

Aralık sonuna kadar 2010 KSM MHM 

3.1.2.2 

Kent hayatını öğretici, 
bilinçlendirici konferans ve 
tiyatral etkinlikler 
düzenlenmesi 

En az 1 kez / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.2.3 
Eğlendirici aktiviteler 
düzenlenmesi 

En az 1 kez / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.2.4 
Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi 

En az %70 
memnuniyet oranının 

sağlanması 

2010 
2014 

KSM MHM 

3.1.2.5 

Kent merkezinde 
belediyeden bağımsız 
yapılan sportif 
organizasyonlara sponsor 
olmak, dereceye girenleri 
ödüllendirmek 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak 

Hedef Çocuklar ve gençlere yönelik kültürel, sportif faaliyetlerinin hayata geçirilmesi (Kent 
Konseyi ile işbirliği yaparak ) 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.3.1 

Çocuklar ve gençlere 
yönelik kültürel 
etkinliklerin 
(tiyatrolar,konserler,sinem
a şenlikleri vb.) ilgili kamu 
kuruluşları ve STK'larla 
fikir alış verişinde 
bulunularak belirlenmesi 

En az 1 kez / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.3.2 
Etkinlik takvimi 
hazırlanması, geleneksel 
etkinlikler belirlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.3.3 
Etkinliklerin hayata 
geçirilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.3.4 
Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.3.5 

Çocuklar ve gençlere 
yönelik sportif aktivitelerin 
(satranç, masa tenisi, 
uzak doğu sporları, 
basketbol, futbol  vb.) ilgili 
kamu kuruluşları ve 
STK'larla fikir alış 
verişinde bulunularak 
belirlenmesi 

En az 1 branş / yıl 
2010   

 
2014 

KSM MHM 

3.1.3.6 
Etkinlik takvimi 
hazırlanması, geleneksel 
etkinlikler belirlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.3.7 
Etkinliklerin hayata 
geçirilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.1.3.8 
Katılımcı anketleri ile 
memnuniyetin ölçülmesi 

En az %70 
memnuniyet oranının 

sağlanması 

2010 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak 

Hedef Ev hanımlarına yönelik kültürel ve eğitici faaliyetler düzenlenmesi, ebeveyn eğitimi 
verilmesi (Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.4.1 

Ev hanımlarına yönelik 
eğitici,bilinçlendirici ve 
eğlendirici etkinliklerin ilgili 
kamu kuruluşları ve 
STK'larla da fikir 
alışverişinde bulunularak  
belirlenmesi  (çocuk 

En az 1 kez / yıl 
2010 

~ 
2014 

KSM MHM 
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bakımı,kadın hakları , 
konserler vb. ) 

3.1.4.2 
Faaliyet takvimi 
hazırlamak 

Gerçekleştirilmesi 
2010 

~ 
2014 

KSM MHM 

3.1.4.3 
Aktivitelerin hayata 
geçirilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010 

~ 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

Hedef Yardıma muhtaç kadınlara yönelik kültürel ve eğitici faaliyetler düzenlenmesi , 
ebeveyn eğitimi verilmesi (Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.5.1 

Yardıma muhtaç kadınlara 
yönelik 
eğitici,bilinçlendirici ve 
eğlendirici etkinliklerin ilgili 
kamu kuruluşları ve 
STK'larla da fikir 
alışverişinde bulunularak  
belirlenmesi  (çocuk 
bakımı,kadın hakları , 
konserler vb. ) 

En az 1 kez / yıl 
2010 

~ 
2014 

KSM MHM 

3.1.5.2 
Faaliyet takvimi 
hazırlamak 

Gerçekleştirilmesi 
2010 

~ 
2014 

KSM MHM 

3.1.5.3 
Aktivitelerin hayata 
geçirilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010 

~ 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

Hedef Kadınlar Meclisi, Çocuklar Meclisi, Gençler Meclisi, Engelliler Meclisi oluşturulması 
ve toplantıların gerçekleştirilmesi (Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.6.1 Üyelerin Belirlenmesi Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.1.6.2 
Toplantıların 
gerçekleştirilmesi 

İç Yönetmelikle 
belirlenen zamanlarda 

2010   
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak. 

Hedef Toplum içerisindeki sosyal kırılmaların engellenmesi amacıyla ihtiyaç sahiplerine 
sosyal yardımlar yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.7.1 

Yoksulluk haritası‟nın 
diğer sosyal yardım 
kurumlarıyla koordineli 
çalışarak çıkarılması 

Aralık sonuna kadar 2010 KSM MHM 

3.1.7.2 

Sosyal hizmet 
kurumlarıyla, muhtarlar ve 
STK‟lar ile koordinasyon 
toplantılarının yapılması 

2 toplantı / yıl 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.1.7.3 5000 Aileye gıda yardımı 
yapılması    

%10 aileye 1kez/ay 
5000 aileye             1 

kez/yıl  

2010 
2014 

KSM MHM 

3.1.7.4 
Toplu sünnet ve nikah 
organizasyonları 
düzenlemek 

Birer kez / yıl 
2010 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 
sürekli olarak sunmak 

Hedef Hanımlar lokali yapılması (Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.1.8.1 Projelerinin hazırlanması Haziran sonuna kadar 2011 FEN-KSM MHM 

3.1.8.2 Yapımın tamamlanması Haziran sonuna kadar 2012 FEN-KSM  
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef İlimiz gençliğinin kültürel faaliyetleri için yararlanabileceği Gençlik Kültür Evi 
Kurulması (Kent Konseyi ile işbirliği yaparak ) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.1.1 

Gençlik Kültür Evi  ile ilgili 
altyapının ve görsel 
malzemelerin 
oluşturulması 

Aralık sonuna kadar 2010 KSM SGB 
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3.2.1.2 
Gençlik Kültür Evi bina 
ihdası için gerekli 
çalışmaların yapılması 

Haziran sonuna 
kadar 

2011 KSM-FEN SGB 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef Şehrin kültürel, sosyal ve tarihsel yapısının tanıtımının sağlanması amacıyla yazılı 
ve görsel yayınların hazırlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.2.1 
Tanıtıma katkı sağlayacak 
nitelikli eserlerin 
araştırılması ve seçilmesi 

4 eser / yıl 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.2.2.2 Bu eserlerin Yayınlanması 4 eser / yıl 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.2.2.3 

Şehirle ilgili yazılı ve 
görsel malzemelerin 
ulusal ve yerel basında 
yer almasının sağlanması 

Ayda bir kez 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.2.2.4 

Hititoloji Kongresinin 
tanıtımda etkin olarak 
kullanılabilmesi için bilim 
adamlarının davet 
edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.2.2.5 
Fahri hemşerilerimizin 
davet edilerek program 
düzenlenmesi 

En az 1 sefer / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef Araştırmacılar ve şehir halkının bilgi bankası olarak kullanabilecekleri kütüphane 
ve Etnografya Müzesi‟nin oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.3.1 

Kent Arşivi ve Müzesi 
Projesi ile ilgili altyapının 
ve görsel malzemelerin 
oluşturulması 

Haziran sonuna 
kadar 

2010 KSM MHM 

3.2.3.2 
Bina ihdası için gerekli 
çalışmaların yapılması 

Dönem sonuna kadar 2010 KSM-FEN MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef Toplumsal kaynaşmayı sağlayıcı festival ve etkinliklerin düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.4.1 
Hitit festivalinin Çorum'un 
tanıtımına yönelik olarak 
düzenlenmesi 

Her yılın ocak ayında 
başlanarak 

2010   
~ 

2014 
KSM MHM 

3.2.4.2 
Kültürel etkinlik  veya 
sempozyumlar 
düzenlenmesi 

En az 1 kez / ay 
2010   

~ 
2014 

KSM MHM 

3.2.4.3 
Önemli gün ve haftalarla 
ilgili etkinlikler 
düzenlemek 

30 önemli gün / yıl 
2010   

~ 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef Belediye faaliyetlerinin ve Çorum'un yerel ve ulusal anlamda kitle iletişim araçları 
yoluyla tanıtımının yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.2.5.1 
Belediye faaliyetlerini 
tanıtıcı aylık bülten 
çıkarılması 

1 kez / yıl 
2010   

~ 
2014 

KSM MHM 

3.2.5.2 

Belediye faaliyetleri ve 
Çorumda en son gelişen 
olaylar hakkında 3 ayda 
bir basın toplantıları 
düzenlenmesi 

4 kez / yıl 
2010   

~ 
2014 

KSM MHM 

3.2.5.3 

Ulusal bazda Belediye ve 
Çorum haberlerinin 
yayınlanmasının 
sağlanması 

1 kez / ay 
2010   

~ 
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Çorumda yaşanlar için kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

Hedef Ortak kullanım alanlarına, kent mobilyalarına ve diğer kamu mallarına zarar 
verilmesini önleyici tedbirler almak 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.3.1.1 

Şehrimizdeki yeşil dokuya 
ve parklarımızdaki 
donatılara verilebilecek 
zararları en aza indirmek  
için  seminer ve tiyatro 
gösterilerinin 
düzenlenmesi 

1 kez / yıl 
2010   

  
2014 

KSM MHM 

3.3.1.2 

Zarar verenlerin Zabıta 
Ekiplerine bildirilebilmesi 
için mevcut ihbar 
metotlarının görsel medya 
ve diğer tanıtım 
metotlarıyla duyurularının 
yapılması 

2 kez / yıl 
2010   

  
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Çorumda yaşayanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

Hedef 
Belirli zaman aralıkları ile vatandaşı bilgilendirici gazete ,el ilanı,broşür,web sitesi 
vb. bilgilendirici mahiyette iletişim araçları ile vatandaşın kentlilik bilincinin 
yerleştirilmesi  için bilgilendirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.3.2.1 Seminerler düzenlemek 2 kez / yıl 
2010 
2014 

KSM MHM 

3.3.2.2 Broşür dağıtmak 10.000 broşür / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.3.2.3 Gazete haberleri yapmak 50 haber / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.3.2.4 Anket düzenlemek 4 kez / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.3.2.5 
Web sitesinde 
bilgilendirmeler yapmak 

10 makale-haber / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 
için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

Hedef Kent Konseyi faaliyetlerinin sürdürülmesi 
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.4.1.1 
Kent konseyine katılacak 
olanların belirlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM-ÖZK MHM 

3.4.1.2 
Kent konseyi 
sekretaryasının 
oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM-ÖZK MHM 

3.4.1.3 
Kent konseyi İhtisas 
komisyonlarının 
oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 
2010 
2014 

KSM-ÖZK MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 
için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

Hedef Sivil Toplum Kuruluşları‟nın çalışmalarına gerekli desteğin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.4.2.1 
STK‟lar ile gerekli olan 
iletişimin sağlanması 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.4.2.2 
STK‟lar ile etkinlikler 
düzenlenmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 
için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

Hedef Belediye Hizmetlerinin yürütülmesinde hemşerilerimizin gönüllü katılımının 
sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.4.3.1 

Gönüllü katılımcılığın 
Belediyenin hangi 
hizmetlerinde  ve ne kadar 
süreyle kullanılacağının 
belirlenmesi 

1 dönem / yıl 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.4.3.2 

Gönüllü katılımcılık için 
kurum içi organizasyonu 
temin edecek personelin 
belirlenmesi yada hizmet 
alımıyla uzman istihdamı 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.4.3.3 

Gönüllü katılımcıların 
gerekli belgeleriyle 
başvuruların organizatör 
personelin belirlenmesin 
den 15 sonrasından itibaren 
kabul edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 
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3.4.3.4 

Gönüllü katılımcılar için 
araç, gereç, 
kıyafet,mekanların vb. 
başvuruların kabulünden 1 
ay sonrasına kadar temin 
edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.4.3.5 
Katılımcıların faaliyetlere 
başlatılması 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 

3.4.3.6 

Kısıtlılığı olanlara yönelik 
düzenlenecek faaliyetlerde 
eğitmen olarak gönüllü 
katılımcılığın sağlanması 

En az % 50 
eğitmenin bu yolla 

karşılanması 

2010   
2014 

KSM MHM 

3.4.3.7 
Çalışma dönemleri bitişinde 
gönüllü katılımcılara 
teşekkür belgesi verilmesi 

Gerçekleştirilmesi 
2010   
2014 

KSM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Yardıma muhtaç bireylerin barınma, korunma ve topluma yeniden 
kazandırılmalarının sağlanması 

Hedef Barınma evi yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.5.1.1 Projelerin hazırlanması Aralık sonuna kadar 2010 FEN MHM 

3.5.1.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2012 FEN MHM 

 
 

S
tr

a
te

ji
k
 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Yardıma muhtaç bireylerin barınma, korunma ve topluma yeniden 
kazandırılmalarının sağlanması 

Hedef Toplum ve aile içi şiddete maruz kalan,  korunmaya ve  barınmaya muhtaç bireyler 
için şefkat evi yapılması ve bu bireylerin topluma kazandırılmalarının sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.5.2.1 Projelerin hazırlanması Aralık sonuna kadar 2011 FEN MHM 

3.5.2.2 Yapımın tamamlanması Aralık sonuna kadar 2013 FEN MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Yardıma muhtaç bireylerin barınma, korunma ve topluma yeniden 
kazandırılmalarının sağlanması 

Hedef Hacı Ahmet Akdağ Huzur evinin tamamlanarak işletmeye açılması ve  
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Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 
Göstergesi 

Dönemi 
Uygulayıcı 

Birim 
Takipçi 
Birim 

3.5.3.1 
Eksiklerin giderilerek 
işletmeye açılması 

Temmuz sonuna 
kadar 

2010 FEN-KSM MHM 

3.5.3.2 Faaliyete başlaması 
Temmuz sonuna 

kadar 
2011 KSM MHM 

 
 
 
 


